[image: image1.png]oA

                КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      24 апрель 2023 й.                   №26 .                  24 апреля 2023 г.
О предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
           В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона Российской Федерации «О введении действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004года №191-ФЗ (в редакции от 13.05.2008г.), Федеральным законом Российской Федерации  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» от 25.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики  Башкортостан, рассмотрев заявление гр. Зайцева Ю.А., проживающий по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский  район, с.Дуван ул. Социалистическая д.57 ,  с учетом результатов публичных слушаний, протокол  от 24.04.2023  года, заключения публичных слушаний  от 24.04.2023 года, администрация сельского поселения Михайловский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Зайцеву Юрию Александровичу  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 02:21:150101:ЗУ1, ориентировочной площадью 136023 кв.м, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Митрофановка, Испрашиваемый вид использования земельного участка- код1.19. «Сенокошение».
     2. Разместить постановление о результатах публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.
         3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      А.М. Васильев
Администрация сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Михайловка ауыл  советы

ауыл бил2м23е хакими2те